权益保护工作的意见》（国办发【2013】110号，以下简称“《意见》” ），《意见》提出，“公司首次公开

发行股票、上市公司再融资或者并购重组摊薄即期回报的，应当承诺并兑现填补回报的具体措施” 。 江

苏鹿港科技股份有限公司（以下简称“公司” ）就本次再融资非公开发行股票事项（以下简称“本次发

行” ）对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，并就《意见》中有关规定落实如下：

一、本次非公开发行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

（一）财务指标计算主要假设

1、假设宏观经济环境、证券行业情况没有发生重大不利变化；

2、公司经营环境未发生重大不利变化；

3、公司2015年发行前后的财务指标是基于2014年度审计报告的数据。 同时，考虑到公司业绩受到

宏观经济、行业周期、世纪长龙影视有限公司（以下简称“世纪长龙” ）、浙江天意影视有限公司（以下

简称“天意影视” ）业绩承诺以及业务发展状况等因素影响，2015年公司整体收益情况较难预测，假设

2015年收益情况有以下三种情形：

（1）假设2015年度归属于母公司的净利润与2014年度审计报告的数据持平，即2015年归属于母公

司所有者的净利润仍为5,939.75万元；

（2）假设2015年度归属于母公司的净利润较2014年度审计报告的数据增长10%，即2015年归属于

母公司所有者的净利润为6,533.73万元；

（3）假设2015年度归属于母公司的净利润较2014年度审计报告的数据增长20%，即2015年归属于

母公司所有者的净利润为7,127.70万元；

4、本次非公开发行预计于2015年末完成，该完成时间仅为估计；

5、本次非公开发行募集资金总额预计不超过10亿元人民币（含发行费用），假设募集资金为上限

10亿元，暂不考虑发行费用；

6、本次非公开发行股票数量不超过10,582.0106万股，假设非公开发行股票数量为10,582.0106万股；

7、上述测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收

益）等的影响；

8、在预测发行后公司的净资产时，未考虑除募集资金、净利润和利润分配之外的其他因素对净资

产的影响。

9、 上述假设仅为测算本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响， 不代表公司对

2015年经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测。投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投

资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司主要指标的影响

基于上述假设和公司已经发生的现金分红等因素，公司测算了本次非公开发行股票对公司的每股

收益和净资产收益率等主要财务指标的影响，具体如下：

项目

2014

年度

/2014.12.31

2015

年度

/2015.12.31

本次发行前 本次发行后

总股本（万股）

37,742.7123 37,742.7123 48,324.7229

2014

年度现金分红（万元）

2,699.42

本次发行募集资金总额（万元）

100,000.00

假设情形

1

：假设

2015

年度归属于母公司的净利润与

2014

年度审计报告的数据持平，即

2015

年归属于母

公司所有者的净利润仍为

5,939.75

万元；

归属于母公司的净利润（万元）

5,939.75 5,939.75

基本每股收益（元

/

股）

0.16 0.16 0.12

稀释每股收益（元

/

股）

0.16 0.16 0.12

每股净资产（元

/

股）

3.82 3.91 5.12

加权平均净资产收益率

5.73% 4.08% 3.86%

假设情形

2

：假设

2015

年度归属于母公司的净利润较

2014

年度审计报告的数据增长

10%

，即

2015

年归属于

母公司所有者的净利润为

6,533.73

万元；

归属于母公司的净利润（万元）

5,939.75 6,533.73

基本每股收益（元

/

股）

0.16 0.17 0.14

稀释每股收益（元

/

股）

0.16 0.17 0.14

每股净资产（元

/

股）

3.82 3.92 5.13

加权平均净资产收益率

5.73% 4.48% 4.24%

假设情形

3

：假设

2015

年度归属于母公司的净利润较

2014

年度审计报告的数据增长

20%

，即

2015

年归属于

母公司所有者的净利润为

7,127.70

万元；

归属于母公司的净利润（万元）

5,939.75 7,127.70

基本每股收益（元

/

股）

0.16 0.19 0.15

稀释每股收益（元

/

股）

0.16 0.19 0.15

每股净资产（元

/

股）

3.82 3.94 5.15

加权平均净资产收益率

5.73% 4.87% 4.61%

注：1、本次发行前基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润÷发行前总股本；

2、 本次发行后基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润÷（发行前总股本+本次新增发行

股份数×发行月份次月至年末的月份数÷12）；

3、每股净资产=期末归属于母公司股东的净资产÷总股本；

4、本次发行前加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润÷（期初归属于母公司股

东的净资产+当期归属于母公司股东的净利润÷2-本期现金分红×分红月份次月至年末的月份数÷

12）；

5、本次发行后加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润÷（期初归属于母公司股

东的净资产+当期归属于母公司股东的净利润÷2-本期现金分红×分红月份次月至年末的月份数÷

12+本次发行募集资金总额×发行月份次月至年末的月份数÷12）。

二、本次非公开发行股票摊薄即期回报的特别风险提示

公司本次非公开发行募集资金拟用于投资互联网影视剧项目和偿还银行贷款，本次募集资金到位

后，公司的总股本和净资产将有所增加。由于募集资金产生效益需要一定的时间，公司利润实现和股东

回报仍主要依赖公司现有业务。 在公司总股本和净资产均增加的情况下，未来每股收益和加权平均净

资产收益率等财务指标在短期内可能出现一定幅度的下降。特此提醒投资者关注本次非公开发行可能

摊薄即期股东收益的风险。

三、公司应对本次非公开发行股票摊薄即期回报采取的措施